
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-06-17-003119-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО " ВОДОКАНАЛ "

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03327121

Місцезнаходження замовника: 69002, Україна, Запорізька область, місто
Запоріжжя, ВУЛИЦЯ СВЯТОГО МИКОЛАЯ, будинок
61

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Станіслав Давидов, +380612711406,
davydov.s@vodokanal.zp.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 24960000-1– Хімічна продукція різна (хімічні
реактиви)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24960000-1: Хімічна продукція різна

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Перекис водню 35% ДК 021:2015:
24962000-5 — Хімічні
речовини для обробки
води

47.15
кілограм

69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого
Миколая, буд. 61

до 31 грудня
2025

Ацетон ДК 021:2015:
24962000-5 — Хімічні
речовини для обробки
води

0.8 кілограм 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого
Миколая, буд. 61

до 31 грудня
2025



Чотирихлористий
вуглець

ДК 021:2015:
24962000-5 — Хімічні
речовини для обробки
води

3.2 кілограм 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого
Миколая, буд. 61

до 31 грудня
2025

Крохмаль
водорозчинний

ДК 021:2015:
24962000-5 — Хімічні
речовини для обробки
води

5.6 кілограм 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого
Миколая, буд. 61

до 31 грудня
2025

Калій йодистий ДК 021:2015:
24962000-5 — Хімічні
речовини для обробки
води

10 кілограм 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого
Миколая, буд. 61

до 31 грудня
2025

Калій хлористий ДК 021:2015:
24962000-5 — Хімічні
речовини для обробки
води

0.5 кілограм 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого
Миколая, буд. 61

до 31 грудня
2025

Калій хромовокислий ДК 021:2015:
24962000-5 — Хімічні
речовини для обробки
води

0.05
кілограм

69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого
Миколая, буд. 61

до 31 грудня
2025

Натрій оцтовокислий ДК 021:2015:
24962000-5 — Хімічні
речовини для обробки
води

1 кілограм 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого
Миколая, буд. 61

до 31 грудня
2025

Реактив Неслера ДК 021:2015:
24962000-5 — Хімічні
речовини для обробки
води

14 кілограм 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого
Миколая, буд. 61

до 31 грудня
2025

Калій
сурм`яновиннокислий

ДК 021:2015:
24962000-5 — Хімічні
речовини для обробки
води

0.1 кілограм 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого
Миколая, буд. 61

до 31 грудня
2025



Калій
двохромовокислий

ДК 021:2015:
24962000-5 — Хімічні
речовини для обробки
води

1 кілограм 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого
Миколая, буд. 61

до 31 грудня
2025

Калій надсірчанокислий ДК 021:2015:
24962000-5 — Хімічні
речовини для обробки
води

0.1 кілограм 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого
Миколая, буд. 61

до 31 грудня
2025

Калій сірчанокислий ДК 021:2015:
24962000-5 — Хімічні
речовини для обробки
води

0.1 кілограм 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого
Миколая, буд. 61

до 31 грудня
2025

Калій щавлевокислий ДК 021:2015:
24962000-5 — Хімічні
речовини для обробки
води

0.6 кілограм 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого
Миколая, буд. 61

до 31 грудня
2025

Калій фосфорнокислий
1-заміщений

ДК 021:2015:
24962000-5 — Хімічні
речовини для обробки
води

0.1 кілограм 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого
Миколая, буд. 61

до 31 грудня
2025

Калій фосфорнокислий
2-заміщений

ДК 021:2015:
24962000-5 — Хімічні
речовини для обробки
води

0.1 кілограм 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого
Миколая, буд. 61

до 31 грудня
2025

Пептон
ферментативний

ДК 021:2015:
24962000-5 — Хімічні
речовини для обробки
води

3.5 кілограм 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого
Миколая, буд. 61

до 31 грудня
2025

LCK138 Тест-набір на
азот загальний LATON,
діапазон 1-16 мг/л

ДК 021:2015:
24962000-5 — Хімічні
речовини для обробки
води

1 паковання 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого
Миколая, буд. 61

до 31 грудня
2025



LCK348 Тест-набір на
визначення фосфатів,
діапазон 0,5-5,0 мг/л
РО4-Р

ДК 021:2015:
24962000-5 — Хімічні
речовини для обробки
води

1 паковання 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого
Миколая, буд. 61

до 31 грудня
2025

LCK350 Тест-набір на
загальний
ортофосфат/фосфор
діапазон 2,0-20,0 мг/л

ДК 021:2015:
24962000-5 — Хімічні
речовини для обробки
води

1 паковання 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого
Миколая, буд. 61

до 31 грудня
2025

LCK-338 Тест-набір на
азот загальний LATON,
діапазон 20-100 мг/л

ДК 021:2015:
24962000-5 — Хімічні
речовини для обробки
води

2 паковання 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого
Миколая, буд. 61

до 31 грудня
2025

Дитизон ДК 021:2015:
24962000-5 — Хімічні
речовини для обробки
води

25 грам 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого
Миколая, буд. 61

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару власні кошти Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

177 115,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 771,15 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 червня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 червня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


